
Protokół Nr 44/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 6 listopada 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys     - Starosta 

2. Stanisław Dymarczyk   - Członek Zarządu Powiatu 

3. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec     - Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska     - Skarbnik Powiatu 

3. Małgorzata Nosowicz     - Rzecznik Prasowy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) zmiany uchwały Nr 6/11/2011 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 stycznia  

2011 r. w sprawie zatrudnienia dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania  

i Interwencji Kryzysowej „Przystań” przy ul. Rejowskiej 53 w Skarżysku-

Kamiennej, 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej w budynku 

Centrum Kształcenia Praktycznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej na okres do trzech lat. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

3. Sprawy różne.  



 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) zmiany uchwały Nr 6/11/2011 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 stycznia  

2011 r. w sprawie zatrudnienia dyrektora Zespołu Placówek Opieki, 

Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” przy ul. Rejowskiej 53  

w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2) 

 

Uchwałę w powyższej sprawie omówiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. 

Poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został przygotowany w związku z decyzją 

Zarządu Powiatu z dnia 9 października br. dotyczącą zmiany dotychczasowej umowy o pracę 

z Dyrektorem „Przystani” na czas nieokreślony. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.  

 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej  

w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej na okres do 

trzech lat (załącznik nr 3) 

 

Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Wyjaśnił, że uchwała dotyczy użyczenia 

pomieszczenia o powierzchni 12 m
2
 znajdującego się w budynku Centrum Kształcenia 

Praktycznego, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związkowej przez OPZZ 

Konfederacja Pracy. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.  



 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

 

Z uwagi na fakt, iż budynek przy Placu Floriańskim 1, w którym miały być 

montowane regały biblioteczne stacjonarne, nie został odebrany w dniu 05.11.2014 r. 

Starosta – Pan Michał Jędrys  przedstawił zebranym ponowne pismo Prezesa 

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Skrawmet” (załącznik nr 4) zawierające prośbę  

o przedłużenie terminu realizacji umowy w kwestii montażu regałów bibliotecznych do dnia 

17-18.11.2014r.  

 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Wykonawcy. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki (załącznik nr 5) w którym zwrócono się z prośbą o wytypowanie 

przedstawiciela organu prowadzącego do pełnienia funkcji przewodniczącego w Komisji 

Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego oraz 

określenie wysokości wynagrodzenia dla eksperta uczestniczącego w pracach w/w komisji. 

 Zarząd Powiatu wytypował Starostę – Pana Michała Jędrysa do pełnienia funkcji 

przewodniczącego w przedmiotowej Komisji, ustalając jednocześnie stawkę wynagrodzenia 

dla eksperta w wysokości 70 zł brutto. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że w związku z koniecznością 

powołania Komisji ds. podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli Wydział 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą  

o wytypowanie spośród jego członków przedstawiciela do prac w w/w komisji w charakterze 

przewodniczącego (załącznik nr 6). 

 Zarząd Powiatu wytypował Starostę – Pana Michała Jędrysa do pełnienia funkcji 

przewodniczącego w przedmiotowej Komisji. 

 



 Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z projektem wniosku (załącznik  

nr 7) do Zarządu Powiatu w Szydłowcu w sprawie podjęcia uchwały o odstąpieniu od 

odwołania darowizny nieruchomości przez Powiat Szydłowiecki na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego, przygotowanym przez Wydział celem akceptacji. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść przedmiotowego wniosku. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu 

Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 8) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

udostępnienie Sali gimnastycznej dla Piłkarskiej Akademii Skarżyska w celu organizacji 

treningów piłkarskich dla dzieci w wieku 7-10 lat od listopada br. do kwietnia 2015 r. trzy 

razy w tygodniu w godz. 16:00 – 19:00. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomicznych (załącznik nr 9) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na utworzenie od  

1 września 2015 roku nowego kierunku kształcenia w Technikum Nr 2 w ZSE w zawodzie 

technik spedytor. Dyrektor podała w piśmie, że w okolicy funkcjonuje sporo firm 

zajmujących się transportem i spedycją, a na terenie powiatu skarżyskiego nie ma szkoły, 

która prowadziłaby nabór na w/w kierunek. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na utworzenie nowego kierunku 

kształcenia od 1 września 2015 r. w Zespole Szkół Ekonomicznych w zawodzie technik 

spedytor. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na 

bezpłatny wynajem pomieszczenia na siedzibę Zarządu Koła Szaraków Światowego Związku 

Żołnierzy Armii Krajowej. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wniosek Dyrektora ZSSU. 



 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych  

z treścią pisma Prezesa Zarządu firmy GLOBE INVEST Sp. z o.o. (załącznik nr 11),  

w którym zwrócono się z prośbą o przyspieszenie płatności kwoty 250 000 zł. z faktury  

nr 3/10/2014 na kwotę 700 071,61 zł. Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, że termin 

zapłaty za w/w fakturę przypada na dzień 14.11.2014 r. Dodał, że firma uzasadniła prośbę 

dużymi nakładami finansowymi, natomiast otrzymanie wnioskowanych środków pozwoli na 

przyspieszenie wykonania zadania. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na wcześniejszą, częściową 

zapłatę faktury nr 3/10/2014 na kwotę 700 071,61 zł. w wysokości 250 000 zł. 

 

 za głosowały dwie osoby (Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk 

oraz Pani Katarzyna Bilska, która zaznaczyła, iż wyraża zgodę pod warunkiem,  

że Dyrektor ZDP stwierdzi, iż roboty zostały wykonane) 

 wstrzymała się od głosu jedna osoba (Starosta – Pan Michał Jędrys) 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę firmy GLOBE INVEST Sp. z o.o., zgodnie 

z treścią pisma. 

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk odczytał zebranym  pismo 

Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Sorbinie (załącznik nr 12) zawierające prośbę  

o nieodpłatne przekazanie 40 m
2
 kostki brukowej lub płyt chodnikowych w celu utwardzenia 

podjazdu dla nowego samochodu gaśniczego. Dodał, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

przychylił się do przedmiotowej prośby. 

 

Zarząd Powiatu dwoma głosami za (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członek 

Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk) przy jednym głosie wstrzymującym (Członek 

Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska) wyraził zgodę na powyższe. 

 

 



Ad. pkt 3. Sprawy różne.  

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

 

 

     Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                                 Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. S. Dymarczyk …………………. 

2. K. Bilska……………………….. 

 

 

 

 

Załączników 12: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały  

Nr 6/11/2011 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zatrudnienia 

dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” przy 

ul. Rejowskiej 53 w Skarżysku-Kamiennej 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej w budynku Centrum Kształcenia 

Praktycznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej  

w Skarżysku-Kamiennej na okres do trzech lat 

Załącznik nr 4 – pismo Prezesa Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Skrawmet”, z dnia 

05.11.2014 

Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 04.11.2014 

Załącznik nr 6 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 04.11.2014 

Załącznik nr 7 -  projektem wniosku, z dnia 29.10.2014 

Załącznik nr 8 – pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 28.10.2014 



Załącznik nr 9 – pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 28.10.2014 

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych, z dnia 

31.10.2014 

Załącznik nr 11 – pisma Prezesa Zarządu firmy GLOBE INVEST Sp. z o.o., z dnia 

05.11.2014 

Załącznik nr 12 – pismo Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Sorbinie, z dnia 

31.10.2014xz 

 

 


